1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 06/2022

ERLON TANCREDO COSTA, PREFEITO DE RIO RUFINO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, IX da Constituição Federal e Lei

Municipal nº 700/18, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Processo Seletivo 06/2022, conforme segue:

RESULTADO FINAL

Enfermeiro ESF

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0006 CAMILA DE SOUZA BORGES 0,30 0,60 0,90 3,30 1,10 6,20   6,20 APROVADO(A) 1º 29/01/1992

0003 CHAUELYN COSTA MENDES 0,90 0,60 0,90 1,65 1,10 5,15   5,15 APROVADO(A) 2º 11/08/1996

Psicólogo (a) NASF

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0004 THAIS APARECIDA PEREIRA DE ANDRADE 0,90 0,90 0,90 1,65 0,55 4,90   4,90 APROVADO(A) 1º 21/10/1991

0002 GIORGIA MARIA NURNBERG 0,60 0,60 0,30 1,65 1,10 4,25   4,25 APROVADO(A) 2º 11/12/1997

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

NF = Nota final.

Rio Rufino, 27 de janeiro de 2023

ERLON TANCREDO COSTA

Prefeito de Rio Rufino